
Proteine di larve di tenebrione disidratate 30%**, riso bianco di Camargue*, fecola di patate*, grasso d’ana -
tra, lignocellulosa, polpa di barbabietola, olio di girasole linoleico vergine biologico (2%), olio di acciughe e 
sardine selvatiche (2%, conservato con tocoferoli naturali), idrolisato di proteine animali**, lievito di birra, 
fosfato monocalcico, carbonato di calcio, cloruro di potassio, cloruro di sodio, glucosamina (di origine ma-
rina), foglie di Aloe vera (scorza, polpa), condroitina solfato, inulina di cicoria (FOS), parete di lievito Saccha-
romyces cerevisiae (ricca di ß-glucani e MOS), yucca schidigera, camellia sp., quillaja saponaria. *Fonti di 
glucidi. ** Fonti di proteine.

COMPOSIZIONE
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TONIVET INTOLLERANZE ALIMENTARI – IPOALLERGENICO  è un alimento dietetico completo per cani, 
inteso a rispondere alle intolleranze alimentari con disturbi della digestione, della pelle e del pelo. Una 
combinazione adeguata delle caratteristiche nutrizionali essenziali. 
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DISPONIBILE IN 
sacchi da 3 kg / 12 kg

IPOALLERGENICO

Embonpoint - Overweight

Normal*  - Normal

Maigre - Skinny

POIDS ADULTE OPTIMAL (kg)
OPTIMAL ADULT WEIGHT (kg)
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RATION g/jour
Ration g/day

La razione giornaliera si basa sul peso ATTUALE 
del cane e deve essere adeguata tutti i mesi.

*Condizione corporea ottimale e attività fisica 
NORMALE.

RAZIONE GIORNALIERA

INTOLLERANZE ALIMENTARI 

370 Kcal EM/100g     
383,4 Kcal EM/100g    

Colina
Niacina

Biotina

Rame
(solfato di rame (II) pentaidrato)

Manganese
(ossido di manganese (II))

Manganese (chelato di manganese 
di aminoacidi idrati)

Rame (chelato rameico (II) di ami-
noacidi idrati)

Zinco 
(solfato di zinco monoidrato) 

Iodio
(ioduro di potassio)

Selenio 
(selenite di sodio)

Zinco (chelato di zinco di aminoacidi 
idrati)

Sepiolite + Montmorillonite

DL Metionina (3c301)

Lievito di birra  

Complesso prebiotico: pareti del 
lievito Saccharomyces cerevisae 
(MOS & B-Glucani) / Inulina di 
cicoria (FOS)

Glucosamina + condroitina 

Taurina

L-Carnitina

Proteina grezza

Umidità

Materie grasse grezze

Sostanze minerali

Estratti non azotati ENA
Amido

Cellulosa grezza

Omega 6
LA + GLA

EPA + DHA 

Rapporto protidi - calorie (NRC 85)

Aminoacidi solforati

Rapporto proteine animali - vegetali

Rapporto protidi - calorie (NRC 85)

Aminoacidi aromatici
Energia metabolizzabile EM (NRC 85)

Energia metabolizzabile EM (NRC 2006)

Calcio
Fosforo

Sodio
Magnesio
Omega 3

Selenio (selenometionina, 
antiossidanti secondari)

Razione 
g/giorno

Sovrappeso 
Normale*
Sottopeso

PESO OTTIMALE 
DI UN ADULTO (kg)
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> Riduzione delle reazioni cutanee e digestive legate alle intolleranze alimentari  

• Elevata tolleranza digestiva: proteine delle larve di tenebrio con un peso molecolare natural-
mente ridotto  

• Dieta di eliminazione: fonte unica di proteine animali
• Fonte di glucidi altamente digeribile: riso, fecola di patate

> Equilibrio in acidi grassi essenziali 

• Olio naturale di acciughe e sardine selvatiche, semi di chia (Omega 3, EPA, DHA) 
• Grasso d’anatra, olio di girasole biologico linoleico (Omega 6, LA, GLA)

> Antiossidanti cellulari secondari che aiutano a proteggere le cellule digestive contro i radicali 
liberi e a sostenere la risposta immunitaria: selenio organico

 

INTOLLERANZE ALIMENTARI

INFORMAZIONI COMMERCIALI

TONIVET LAB - IPOALLERGENICO 3 kg 110370 80 g
110375 80 g12 kgTONIVET LAB - IPOALLERGENICO

DENOMINAZIONE PESO REFERENZA GENCOD CAMPIONE

Si raccomanda di consultare il veterinario prima dell’uso o del prolun-
gamento del periodo di uso. Inizialmente, utilizzare TONIVET INTOLLE-
RANZE ALIMENTARI – IPOALLERGENICO  fino a 3 - 8 settimane. Se i segni 
d’intolleranza scompaiono, questo alimento può essere utilizzato, inizial-
mente, per un periodo fino ad un anno.  

RACCOMANDAZIONI

Il cane deve poter sempre disporre di una ciotola di acqua fresca. 

ISTRUZIONI PER LʼUSO

L > 16 mm

ECO PACK
 

Il nostro stabilimento produttivo si trova nel cuore della regione Occitania, ai piedi della Mon-
tagne Noire, nel Tarn (81). La formulazione dei nostri prodotti beneficia dell’esperienza del 

nostro fondatore, dottore veterinario specializzato in nutrizione canina e felina. 

IL NOSTRO IMPEGNO
> Approvvigionamento locale
> Origine francese garantita RICICLABILI

Materie prime vegetali provenienti da coltivazioni  non OGM

Antiossidanti di origine

N A T U R A L E
SENZA COLORANTI

SENZA AROMI ARTIFICIALI


